
  

  

Anexa nr. 15 

la Documentația standard nr.  -MD-1764595396077 

 

din 01.12.2025 DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

Vechim 
ea în 

munca 
de 

speciali 
tate 

Numărul 
certificatului 
de atestare 

și data 

Numărul şi denumirea 
lucrărilor similare 

executate în calitate de 
conducător 

Nr. 
d/o 

Funcţia Studii de 
specialitate 

F.N.P 
eliberării 

(ani) 
1 Diriginte de santier 

Constructii civile,industrial si 
agrozootehnice. 

Executarea lucrarilor specializate si 
Instalatiilor aferente constructiilor 
(instalatii si retele apa si 

Ser.2025-RT 
N 0160 
Din 23.07.2025 

Eremciuc 
Simion 

Superioare Inginer de 
constructii 

8 

canalizare) 71 de lucrari 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Inginer Licentiat 

Ingenerie si activitati 
inginiresti 

Dirijinte cu executarea 
lucrarilor telecomunicatii 

Ser.2022 ED 

N 0267 
Din 03.10.2022 

Ser.2021DLS 
N 0481 
Din 1703.2021 

Ser.2020DLS 

Melnic Igor Superioare Inginer de 
constructii 

Devizier 
Inginer constructii 56 lucrari 

8 

Bujilov Vadim 20 Devizier 
Inginer constructii 111 lucrari Superioare Inginer de 

constructii 

Superioare Inginer de 
constructii 

Rogovei Victor 

Filippov Denis 

Dirijinte cu executarea 
lucrarilor drumuri si piste de 
aviatie,poduri 

20 

18 

11 

29 

Dirijinte cu executarea lucrarilor 
specializate si instalatiilor eferente N 0792 
Constructiilor 112 lucrari 

Dirijinte cu executarea lucrarilor 

Din 20.02.2022 

Ser.2020DLS 

specializate si instalatiilor eferente N 0324 

Instalatii si retele electrice Superioare Inginer de 

constructii 
Constructiilor 125 lucrari Din 01.06.2020 

Ser.2020DLS 
N 0283 
Din 12.02.2020 

Ser.2020 DLS 
N 0331 

Diriginte Instalatii de 
automatizare,Instalatii de 
semnalizare 

Diriginte Instalatii de (instalatii 
si retele apa si canalizare) 
Instalatii retele de 

Superioare Inginer de 
constructii Devizier 

Inginer constructii 126 lucrari 

Devizier 
Inginer constructii 310 lucrari 

Sanduliac Igor 

Popovici Valeriu 

Din 01.07.2020 
incalzire,instalatii de 
ventelatie si climatizare. 

Rezistenta si stabilitate. 
Siguranta in expluatare. 
Siguranta la foc. 

Superioare Inginer de 
constructii 

Profesionala 
tehnica 

8 

9 

Pavator 10 

9 

Certan Mihail 

Raducan Marin Electrosudor 

Electrosudor 

Electrosudor 

Electrosudor 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Gaitur Ion 11 

7 Burlacu Alexandru 

Bumbac Igor 

Burlacu Boris 

9 

14 

10 

19 

9 

Betonist 

Betonist 

Betonist 

Tencuitor 

Tencuitor 

Tencuitor 

Coca Georghe 

Cenusa Alexandru 

Lai Vladimer 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

12 

21 

Gaina Nicanor 

Oleinic Alexandru 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1764595396077


  

  

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 

tehnica 

8 
Russu Vladimir 

Sirbu Grigorie 

Sirbu Ion 

Tencuitor 

Tencuitor 

Tencuitor 

zidar 

13 

14 

9 
Tiganciuc Nicolai 

11 

12 

5 

Ilco Ion 

Scalovschii 
Constantin 

zidar 

zugrav 

Roman Vasile 

Brijatii Arteom 

Dastic Ion 

zugrav 

16 

22 

4 

Tencuitor 

zidar 

Obraja Alexei 

Rogogina Mihai 

Brijatii Oleg 

Bejan Serghei 

Cirtica Ion 

zidar 

19 

14 

11 

10 

9 

zugrav 

zugrav 

Betonist 

Betonist 

Belous Serghei 

Sirbu Maria 

Sirbu Ion 

Betonist 

18 

15 

11 

17 

8 

Betonist 

Betonist 

Sima Vitalie 

Gaitur Ion 

Electrician 

Pavator 

Malai Nicolai 

Purici Ion 

Pavator 

14 

20 

19 

3 

Pavator 

Vhironda Mihail 

Singereanu Andrei 

Paduret Vasile 

Dontu Nicolai 

Lisac Serghei 

Costetchii Victor 

Malai Nicolai 

Ilco Ion 

Pavator 

Placator de placi 

Placator de placi 

Fierar beton 

Fierar beton 

Fierar beton 

Placator de placi 

Fierar beton 

Fierar beton 

Fierar beton 

Dulghier 

Dulghier 

Dulghier 

Peizajhist 

14 

15 

8 

9 

10 

16 

2 

Bors Vadim 

Boicu Serghei 

Bandalac Ion 

Sabadaj Victor 

Gureu Ion 

8 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

4 

18 

12 
Lavric Ion 



  

 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

Profesionala 
tehnica 

10 

7 

Birca Andrii 

Certan Mihail 

Gureu Ion 

Muncitor auxiliar 

Muncitor auxiliar 

Muncitor auxiliar 
9 

12 

7 

Gureu Andrian 

Birca Andrii 

Certan Mihail 

Muncitor auxiliar 

Pavator 

Pavator 10 

Name: 

Title: 

Srl Aflux-Prim 

SCUTELNIC VITALIE_ 

director 

Signature: ______________ 
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